S-PET
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Forme Capacité
nominale (ml)
Capacité
réelle (ml)
Diam. bouche
(mm)
Diam. base
(mm)
Hauteur
(mm) Poids (gr) Tapas Modèles Ud./palet
S-PET75 Cylindrique
Cylindrique
Cylindrique
Cylindrique
Cylindrique
Cylindrique
Cylindrique
75 107 56 62 40 20 Blanc/Aluminium Couleur/Viseur
Blanc/Aluminium Couleur/Viseur
Blanc/Aluminium Couleur/Viseur
Blanc/Aluminium Couleur/Viseur
Blanc/Aluminium Couleur/Viseur
8232
S-PET100 100 125 56 72 49 20 4800
S-PET150 150 190 56 71 63 20 3600
S-PET250 250 280 56 81 75 27 3136
S-PET500 500 530 76.4 93 94.5 54 Blanc 1728
S-PET500CR Carré 500 515 56 76 x 76 121 27 1950
S-PET750 750 775 75 86.3 155 46 Blanc/Aluminium Couleur 2016
S-PET1000 1000 1070 75 95 173 40 Blanc 924
S-PET1000CR Carré 1000 1060 76.4 100 x 100 136 54 Blanc 990
S-PET1500CR Carré 1500 1580 76.4 102 x 102 184 54 Blanc 594
S-PET5000CR Carré 5000 5275 105.51 159 x 159 272.5 132 Blanc 168
INFORMATION GÉNÉRALE
• Contenants en PET de 75 ml à 5000 ml.
• Transparent.
• Capsules en PP de couleur blanche, aluminium ou visière.
• Pour les autres couleurs, consulter la commande minimum.
• Disponible avec l'opercule.
(SEALED for YOUR PROTECTION)
Cache du viseur Couvercle en aluminium
sunbox